
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA
 

Број 2  – Година XXXIX 
29. март 2007. г. , Бачка Топола 

 XXXIX. évfolyam –  2. szám 
Topolya, 2007. március 29.  

 



Број 2. 29.03.2007. СТРАНА    10. OLDAL 2007.03.29.  2. szám 

12. 
 
 На основу члана 33. Статута општине Бачка Топола  («Сл.лист општине Бачка Топола» број 
6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) и члана 126. Пословника Скупштине 
општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола» број 9/2002, 1/2003 и 3/2004) 
Скупштина општине на седници одржаној дана 29. марта 2007. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ВИСИНЕ НАКНАДЕ 
И ДРУГИХ ТРОШКОВА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

И ЧЛАНОВА РАДНИХ ТЕЛА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

 
Члан 1. 

 
 У Одлуци о утврђивању висине накнаде и других трошкова одборника Скупштине општине и 
чланова радних тела Скупштине општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола» 
број 2/2005) у члану 2. став 1. динарски износ од: «3.000,00» замењује се динарским износом од  
«4.000,00». 
 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 
Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 114-1/2007-I Председник 
Дана: 29.03.2007. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 
13. 
 
 На  основу члана 19. Закона о финансирању локалне самоуправе («Сл. гласник РС» број 
61/2006) и члана 33. тачка 15. Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола» број 
6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006), Скупштина општине Бачка Топола на 
седници одржаној дана 29. марта 2007.г. донела је 
 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О БОРАВИШНОЈ ТАКСИ 
 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о боравишној такси («Сл. лист општине Бачка Топола» број 3/2005 и 9/2005) у 
члану 3. уместо износа од «60,00» ставља се износ од «80,00». 
 

 
 

  
 



Број 2. 29.03.2007. СТРАНА    11. OLDAL 2007.03.29.  2. szám 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 
Бачка Топола». 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 434-19/2007-I Председник 
Дана: 29.03.2007. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 

 
 
14. 
 
 На основу члана 1. Закона о сахрањивању и гробљима («Сл.гласник РС» број 20/77, 24/85 и 
6/89), члана 2. и 4. Закона о комуналним делатностима («Сл.гласник РС» број 16/97 и 42/98) и члана 
33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола («Сл.лист општине Бачка Топола, број 6/2002, 10/2002, 
12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006), Скукпштина општине Бачка Топола на седници одржаној 
дана 29. марта 2007 г. донела је  
 

О Д Л У К У 
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УРЕЂЕЊУ И 

ОДРЖАВАЊУ ГРОБЉА И САХРАЊИВАЊУ 
 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о уређењу и одржавању гробља и сахрањивању («Сл.лист општине Бачка Топола» 
број 5/2003 и 10/2006) после члана 18а. додаје се нови члан 18б. који гласи: 
  

«Уговори о закупу гробнице и уређене парцеле закључени од 1.01.2006.г. до дана ступању на 
снагу Одлуке о изменама и допунама Одлуке о уређењу и одржавању гробља и сахрањивању 
(«Сл.лист општине Бачка Топола» број 10/2006) ускладиће се са одредбом члана 6. наведене 
одлуке.» 

 
Члан 2. 

 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу општине 
Бачка Топола». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 352-10/2007-I Председник 
Дана: 29.03.2007. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 
 
 
 

  
 



Број 2. 29.03.2007. СТРАНА    12. OLDAL 2007.03.29.  2. szám 

15. 
 

На основу члана 7. Закона о превозу у друмском саобраћају (''Службени гласник Републике 
Србије'', бр. 46/95, 66/2001, 61/2005 и 91/2005) и члана 33. тачка 5. Статута општине Бачка Топола 
(''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 
2/2006), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној дана 29.03.2007. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЈАВНОМ ПРЕВОЗУ ПУТНИКА 
НА  ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
Члан 1. 

 
У Одлуци о јавном превозу путника на територији општине Бачка Топола (''Службени лист 

општине Бачка Топола'', бр. 5/2004, 15/2004, 9/2006 и 11/2006) у члану 23.  у ставу 1. додаје се нова 
тачка 6. која гласи:  

«да путничко возило није старије од 10 година.» 
 

Члан 2. 
 

У члану 31. додају се нови ставови 2, 3, 4, 5 и 6. који гласе: 
 «Јавно предузеће за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке 
ккомуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола (у даљем тексту: Јавно 
предузеће) издаје у закуп ауто такси стајалишта на територији општине Бачка Топола  путем 
прикупљања понуда јавним оглашавањем, или јавним надметањем. 
 Право учешћа на јавном оглашавању односно јавном надметању имају регистрована 
удружења таксиста на територији општине Бачка Топола или регистровани ауто-такси превозници. 
 Рок на који се издаје у закуп ауто такси стајалиште је најдуже до годину дана. 
 Почетну годишњу цену закупа на јавном надметању по ауто-такси стајалишту на предлог 
Управног одбора Јавног предузећа  Решењем утврђује Председник општине Бачка Топола. 
 Уговор о закупу ауто такси стајалишта закључује се након спроведеног јавног прикупљања 
понуда односно спроведеног поступка јавног надметања између Јавног предузећа и регистрованог 
удружења таксиста са територије општине Бачка Топола или регистрованог ауто-такси превозника уз 
измирење постигнуте закупнине на жиро рачуну буџета општине Бачка Топола.» 
 

Члан 3. 
  

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Бачка Топола''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 344-11/2007  Председник 
Дана: 29.03.2007. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 
 
 
 

  
 



Број 2. 29.03.2007. СТРАНА    13. OLDAL 2007.03.29.  2. szám 

16. 
 
 На основу члана 18. став 1. Закона о јавним службама («Сл.гласник РС» број 42/91 и 71/94), 
члана 11. Одлуке о оснивању Дома културе општине Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка 
Топола» број 3/2005) и члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка 
Топола» број 6/2002, 10/2002, 12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006), Скупштина општине Бачка 
Топола на седници одржаној дана 29.03.2007. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА КУЛТУРЕ  

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 
I 
 

 ЧИПЕ ТИМЕА, дипл. биолог из Бачке Тополе именује се за директора Дома културе 
општине Бачка Топола на мандатни период од четири године, почев од 29. марта 2007.године. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-6/2007-I Председник 
Дана: 29.03.2007. Скупштине општине 
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 
 
17. 
 
 На основу члана 53. и 54. Закона о основама система образовања и васпитања («Службени 
гласник Републике Србије» број  62/2003, 64/2003, 58/2004 и 62/2004) члана 30. тачка 8. Закона о 
локалној самоуправи («Службени гласник Републике Србије» број 9/2002, 33/2004 и 135/2004) и 
члана 33. тачка 10. Статута општине Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола» број 
6/2002,10/2002,12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина општине Бачка Топола на 
седници одржаној дана 29.03.2007. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  ОДБОРА 
 ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ ЗА ДЕЦУ «БАМБИ» БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 У Решењу о именовању чланова Управног одбора Предшколске установе за децу «Бамби» 
Бачка Топола («Службени лист општине Бачка Топола» број 16/2004) у тачки I тачке 4. и 6. се 
мењају и гласе : 
 
                                «4. Хусар Ева 
                                 6.Томић Сабо Андреа». 
 

 

  
 



Број 2. 29.03.2007. СТРАНА    14. OLDAL 2007.03.29.  2. szám 

 
II 
 

 Ово решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број : 02-7/2007-I  Председник  
Дана : 29.03.2007. Скупштине општине 
Бачка Топола  Фехер Иштван, с.р. 
 
 
18. 
 

На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 25/2000, 25/2002 и 107/2005) и члана 33. тачка 
10. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'' бр. 6/2002, 10/2002, 
12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006) Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној 
дана  29.марта 2007. године доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО 

ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ 
ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ  

И УРЕЂЕЊЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
I 
 

 Разрешава се ГАЛАМБОШ ГАБОР дужности члана Управног одбора Јавног предузећа за 
грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко 
планирање и уређење Бачка Топола са 29. марта 2007. године. 
 

II 
 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број:  02-8/2007-I Председник  
Дана: 29.03.2007.  Скупштине општине  
Бачка Топола  Фехер Иштван, с.р. 
 
 
 
  
 



Број 2. 29.03.2007. СТРАНА    15. OLDAL 2007.03.29.  2. szám 

 
19. 
 

На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 25/2000, 25/2002 и 107/2005) и члана 33. тачка 
10. Статута општине Бачка Топола (''Службени лист општине Бачка Топола'' бр. 6/2002, 10/2002, 
12/2002, 4/2003, 3/2004, 14/2004 и 2/2006), Скупштина општине Бачка Топола на седници одржаној 
дана 29. марта 2007. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО 
ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ 

ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ  
И УРЕЂЕЊЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

ЛАЦКО МАЋАШ из Старе Моравице, ул. Арок бр. 21., именује се за члана Управног одбора 
Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне 
потрошње и урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола, почев од 30. марта 2007. године до 
истека мандата Управног одбора.  

 
II 
 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Бачка Топола''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 02-9/2007-I Председник 
Дана:  29.03.2007.  Скупштине општине  
Бачка Топола Фехер Иштван, с.р. 
 
 
20. 

На основу члана 46. Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник Републике Србије'', 
бр. 47/2003 и 34/2006) и члана 1. Одлуке о поверавању доношења одлуке о изради урбанистичких 
планова (''Службени лист Бачка Топола'', бр. 11/2006), Председник општине Бачка Топола дана 2. 
марта 2007. године доноси 

О Д Л У К У 
 

О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ БЛОКА 19. У БАЧКОЈ ТОПОЛИ 
 

Члан 1. 
 

 Приступа се изради Плана детаљне регулације Блока 19 у Бачкој Тополи (у даљем тексту: 
План детаљне регулације) у складу са Генералним планом Бачке Тополе (''Службени лист општине 
Бачка Топола'', бр. 10/2003), и Изменама и допунама урбанистичког пројекта комплекса пијаце у 
Бачкој Тополи УП-7524-01 (''Службени лист општине Бачка Топола', бр. 10/2003). 

 
 
 

  
 



Број 2. 29.03.2007. СТРАНА    16. OLDAL 2007.03.29.  2. szám 

 
Члан 2. 

 
 План детаљне регулације се припрема за простор који обухвата следеће катастарске парцеле 
у к.о. Бачка Топола – град: 
 Јавно грађевинско земљиште: 

- парц. бр. 7309 (део ул. М. Тита), 7548/1 (део ул. Вашариште), 7562 (ул. Бољаи Фаркаша у 
целости), 7557/1 (ул. Карађорђева у целости), 7557/3 (јавни паркинг у ул. Карађорђевој), 7563 (ул. 
Цара Душана у целости), 7564 (ул. Дечанска у целости), 6659 (ул. Бледска у целости). 

Остало грађевинско земљиште: 
 - парц. бр. 6595, 6597, 6598, 6599, 6600, 6601, 6602, 6603/1, 6603/3, 6604, 6607/1, 6607/2, 6608, 
6609/1, 6609/2, 6609/3, 6609/4, 6611, 6612, 6613, 6614, 6615, 6616, 6617, 6618, 6619, 6620, 6621, 6622, 
6623, 6624, 6625, 6626, 6627, 6628, 6629, 6630, 6631, 6632, 6633, 6634, 6635, 6636, 6637, 6638, 6639, 
6640, 6641, 6642, 6643, 6644, 6645, 6646, 6647, 6648, 6649, 6650, 6651, 6652, 6653/1, 6653/2, 6654, 
6655, 6656, 6657, 6658, 6660, 6661, 6662, 6663, 6664, 6665, 6666, 6667, 6668, 6669, 6670, 6671, 6672, 
6673, 6674, 6675, 6676, 6677, 6678, 6679, 6680, 6681, 6682, 6683, 6684, 6685, 6686, 6687, 6688, 6689, 
6690, 6691, 6692, 6693, 6694, 6695. 

Укупна површина обухваћеног простора је 20-31-71 м2. 
 

Члан 3. 
 

 Рок за израду Плана детаљне регулације је најдуже 60 дана од дана доношења Одлуке о 
изради Плана детаљне регулације. 
 

Члан 4. 
 

 За носиоца израде Плана детаљне регулације одређује се Јавно предузеће за грађевиско 
земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и 
уређење Бачка Топола, ул. М. Тита бр. 70. 

 
Члан 5. 

 
 Саставни део ове Одлуке је Програм за израду Плана детаљне регулације Блока 19 у Бачкој 
Тополи бр. П-I-542/07, израђен од стране Јавног предузећа за грађевинско земљиште, путеве и 
изградњу објеката заједничке комуналне потршње и урбанистичко планирање и уређење Бачка 
Топола и Решење о неприступању стратешкој процени утицаја на животну средину плана детаљне 
регулације блока 19 у Бачкој Тополи бр. 501/8. 
 

 
 

Члан 6. 
 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Бачка Топола''. 
 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 350-9/2007-IV  
Дана: 02.03.2007. год.  Председник општине 
Бачка Топола Баби Атила с.р., 

  
 



Број 2. 29.03.2007. СТРАНА    17. OLDAL 2007.03.29.  2. szám 

 
21. 
 
 На основу члана 4. Закона о финансирању политичких странака («Службени гласник РС», 
број 72/2003 и 75/2003) и Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2007. годину («Службени лист 
општине Бачка Топола», број 11/2006), Председник општине Бачка Топола, дана 27.03.2007. године, 
донео је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАСПОРЕЂИВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 
РЕДОВНОГ РАДА ПОЛИТИЧКИХ СТРАНАКА У 2006. ГОДИНИ 

 
I 
 

 Политичким странкама које имају одборнике у Скупштини општине Бачка Топола додељују 
се средства у укупном износу од 279.600,00 динара, односно месечно 23.300,00 динара за 
финансирање њиховог редовног рада у току 2007. године. 
 Средства из претходног става распоређена су у Посебном делу Одлуке о буџету општине 
Бачка Топола за 2007. годину, функционална класификација 160, економска класификација 481, 
раздео 1, глава 1.4. позиција 29. 
 

II 
 

Укупна средства наведена у тачци I. став 1. овог решења распоређују се на следећи начин: 
 - 30%, односно 83.880,00 динара у једнаким износима политичким странкама, које имају 
одборнике у Скупштини општине Бачка Топола, 
 - 70%, односно 195.720,00 динара политичким странкама сразмерно броју одборника у 
Скупштини општине Бачка Топола. 
 

III 
 

Средства наведена у тачци  II алинеја 1. овог решења на месечном нивоу износе 6.990,00 
динара и распоређују се у једнаким износима од 998,60 динара следећим политичким странкама: 
Назив политичке странке Број рачуна: 
1. Савез Војвођанских Мађара 245-0263262701453-57 
2. Политичка странка Г 17 Плус 250-5244-82 
3. Демократска странка 345-3761-62 
4. Демократска странка Војвођанских Мађара 330-10000884-22 
5. Коалиција Заједно за Војводину 355-1063409-37 
6. Српска радикална странка 160-110996-89 
7. Социјалистичка партија Србије 355.1030035-55 

 
 

IV 
 

Средства наведена у тачци II алинеја 2. овог решења на месечном нивоу износе 16.310,00 
динара, односно 466,00 динара по одборнику и распоређују се политичким странкама наведеним у 
тачци III сразмерно броју одборника у Скупштини општине Бачка Топола. 

 
V 
 

 Налаже се Одељењу за финансије Општинске управе, да политичким странкама изврши 
пренос средстава до 15-ог у месецу за  претходни месец. 

 

  
 



Број 2. 29.03.2007. СТРАНА    18. OLDAL 2007.03.29.  2. szám 

VI 
 

Доношењем овог Решења престаје да важи Решење о распоређивању средстава за 
финансирање редовног рада политичких странака у 2006. години број: 4-3/2006-II («Службени лист 
општине Бачка Топола», број: 1/2006). 

VII 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења,  примењује се од 1.01.2007. године и објављује 
се у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
  
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 4-8/2007-II Председник општине 
Дана: 27.03.2007. Баби Атила с.р., 
Бачка Топола  

 

Ред. 
бр. С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   
12. Одлука о измени Одлуке о утврђивању висине накнаде и других трошкова 

одборника Скупштине општине и чланова радних тела Скупштине општине 
Бачка Топола 10. 

   
13. Одлука о измени Одлуке о боравишној такси 10. 

   
14. Одлука о допуни Одлуке о одређивању и одржавању гробља и сахрањивању 11. 

   
15. Одлука о измени и допуни Одлуке о јавном превозу путника на територији 

општине Бачка Топола 12. 
   

16. Решење о именовању директора Дома културе општине Бачка Топола 13. 

17. Решење о измени Решења о именовању члана управног одбора Предшколске 
установе за децу «Бамби» Бачка Топола. 13. 

   
18. Решење о разрешењу члана Управног одбора Јавног предузећа за грађевинско 

земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 
урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола 14. 

   
19. Решење о именовању члана Управног одбора Јавног предузећа за грађевинско 

земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и 
урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола 15. 

   
20. Решење о изради плана детаљне регулације блока 19. у Бачкој Тополи 16. 

   
21. Решење о распоређивању средстава за финансирање редовног рада 

политичких странака у 2006. години 17. 
 

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. 
Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2007. годину 
износи 8.600,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине 
Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

  
 


	Sluzbeni list - prva strana1
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	HIVATALOS LAPJA

	Sluzbeni list 2

